Autoria:

CARLOS VENANCIO

Co-autor(es):

SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa:

Os vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente
e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Elabore um Projeto de Lei, conforme o Anteprojeto em anexo.”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9886/2022 58/2022 21/07/2022 17:02:52 21/07/2022 16:45:11

Tipo Número

INDICAÇÃO 147/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3400300031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.